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План
творческих массовых мероприятий
МКУК «СДК Новорождественского СПТР»
на октябрь 2019г.

	№ п/п
	Направление работы
	Наименование мероприятия
	Форма проведения
	Целевая группа

	Срок проведения 

	Место проведе-
ния 
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Ко Дню пожилого человека
	«Годы не беда»
	Тематическое мероприятие 
	Пожилые люди
	1 октября
13-00ч 
	СДК
	Заведующий сектором КПР И.Г.Солодовник 

	2
	Ко Дню освобождения Кубани от фашистских захватчиков
	«Летопись мужества»
	Урок мужества
	Школьники
	9 октября
14-00ч
	СДК
	Заведующий сектором КПР И.Г. Солодовник

	3
	Ко Дню образования кубанского казачьего войска
	«Казачьим духом славится земля»
	Патриотический урок 
	Казачий класс 
	11 октября
11-00ч 
	СДК
	Заведующий сектором КПР И.Г. Солодовник 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	4
	Профилактичес-кий проект «Час мира и добра»
	«Посели добро в своём сердце»
	[bookmark: _GoBack]Информационно- профилак-тический час
	Школьники
	11 октября
15-00ч
	СДК
	Заведующий детским сектором А.В. Блинкова

	5
	Православное воспитание
	«Приметы Покрова»
	Беседа 
	Подростки
	14 октября
15-00ч
	СДК
	Хормейстер 
Л.Н. Якимова

	6
	Профилактичес-кий проект «Час мира и добра»
	«Твори добро»
	Беседа
	Подростки
	18 октября
15-30ч
	СДК
	Хормейстер 
Л.Н. Якимова

	7
	Пропаганда ЗОЖ
	«Бегом к здоровью»
	Спортивная программа
	Подростки 
	18 октября
15-00ч
	СДК
	Заведующий детским сектором А.В. Блинкова

	8
	Организация досуга населения
	«Осенний калейдоскоп»
	Тематическое мероприятие
	Старшее поколение
	19 октября
14-00ч
	СДК
	Хормейстер 
Л.Н. Якимова

	9
	Профилактика экстремизма и терроризма
	«Мы все родились на планете Земля»
	Беседа
	Подростки
	25 октября
16-00ч
	СДК
	Заведующий сектором КПР
И.Г. Солодовник

	10
	Организация досуга детей
	«Лунтик и его друзья»
	Кукольное представление
	Все категории
	26 октября
15-00ч
	СДК
	Хормейстер 
Л.Н. Якимова




Заведующий сектором КПР                                                                                                                                   И.Г. Солодовник
